Objeto a ser contratado:  Locação de 01 (um) imóvel para funcionamento da 

Secretaria Municipal de Pesca do Município de 

Viseu/PA.   

Locadora:   RAQUEL COSTA GUERREIRO, CPF nº 

288.XXX.XXX-49 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses. 

Valor Total:  R$ 18.960,00 (Dezoito Mil Novecentos e sessenta Reais) 

Fundamento Legal: Inciso V, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

Dotação orçamentária:  

Exercício 2025 

1818 SECRETARIA MUNICIPAL DE PESCA 

04 122 0053 2.117 Manutenção da Atividade da Secretaria de Pesca  

3.3.90.36.00 – Outros Serviços de terceiros pessoa física.